
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786692

Prodej samostatného RD, 217 m2, Třebovice (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej rodinného domu, 1430 m?, Třebovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880994 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Třebovice (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej rodinného domu, 1430 m?, Třebovice

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům 4+1 v klidné části obce
Třebovice s přilehlou zahradou 1295 m2, což skýtá dostatek prostoru
pro rodinný život, soukromí, odpočinek i relaxaci. Dům je
podsklepený, vytápění je řešené kotlem na tuhá paliva. Prostorná
půda nabízí vybudování dalších obytných prostor. Samostatně stojící
nemovitost se nachází v dobře dostupné, avšak klidné části obce,
která zaručuje pohodu a bezpečí. Dům je v dobrém stavu a je
připraven k nastěhování. Využijte jedinečné příležitosti získat nový
domov, který vám poskytne komfort i potenciál pro další osobní
úpravy podle vašich představ. Pro bližší informace a prohlídky nás
neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 920 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 135

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava vlak
autobus

Odpad ČOV pro celý objekt

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786692

Prodej samostatného RD, 217 m2, Třebovice (okres Ústí nad Orlicí)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2024

Rok kolaudace 1934

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 217

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Koutná Miroslava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


